
Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

--2525%%--2525%%-25%
ven 15.05 e sab 16.05

su tutto il
caffè in capsule*

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%
ven 15.05 e sab 16.05

su tutte le 
birre in lattina*
SOLO NELLE GIORNATE

*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su despar.it

Le giornate giuste per risparmiare ancora di più!

Sconto
15%

Martedì 5 maggio

su tutta la spesa*

Sconto
15%

Martedì 12 maggio

su tutta la spesa*

Tanti prodotti in offerta dal 5 al 20 maggio 2026
*Escluse cialde e polvere.
Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) -  Rovigo  - Bassano (VI) 
432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

Buono spesa 10 € e sconto 15% su tutta la spesa* validi solo per i punti vendita che aderiscono all’iniziativa.



1a settimana

dal 5 al 12

 maggio 
2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 13 al 20

 maggio 
2026

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,89

€/kg

Melone Retato

Offerta
3,19

€/pz

Lamponi e mirtilli 
Despar 
200 g  - 15,95 €/kg

Offerta
0,69

€/pz

Cetrioli dolci 
300 g  - 2,30 €/kg

Offerta
1,49

€/kg

Lattuga gentile



I nostri produttori
presenti alle degustazioni:

Interspar di Montebelluna (TV)
Via Schiavonesca Priula, 64
Salumifcio F.lli Billo,  
Valbrenta - VI

Interspar di Bassano del Grappa (VI)
Via Capitelvecchio, 88 - C.C. Il Grifone
Salumificio Casa Cason,  
San Pietro in Gù - PD

Interspar di Castelfranco (TV)
Via dei Carpani, 18/A
Cantina Amadio,  
Monfumo - TV

Interspar di Rovigo
Viale Porta Po, 193 - C.C. La Fattoria
Salumifcio Bovolenta,  
Ariano nel Polesine - RO

Scopri tutti i prodotti in degustazione!
Inquadra il QR Code o vai su  
www.despar.it/it/eventi-sdt

Az. Agricola Cirotto
In foto Giovanni, Monica, Gilberto,  
Leandro Cirotto 

	 Dal 1949, tre generazioni di passione  
        e cura per il territorio 

	 Vini da vitigni autoctoni di Asolo,  
        la “città del Vino”

	 Uve vendemmiate a mano

dalle 10:30
alle 13:30

2026

4 Interspar
coinvolti

con la presenza
dei produttori

locali

tanti prodotti  
in degustazione

Ti aspettiamo 
alle degustazioni 
gratuite
Vieni a vivere un’esperienza di gusto in compagnia 
dei produttori locali direttamente negli Interspar 
della tua Regione. Il gusto è dietro l’angolo!

Sabato

maggio
16Sostegno ai produttori

Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

www.despar.it 3

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

10,59
€/pz

Prosecco Superiore 
Asolo DOCG Cuvée 
Azienda Agricola 
Cirotto 
750 ml  - 14,12 €/L

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Montebelluna (TV), Castelfranco (TV).

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

€/etto

Offerta

1,35Formaggio 
Morlacco 
del Grappa 
13,50 €/kg



 TANN il Centro Lavorazione 
 Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne,
 in buone mani

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
12,00

€/kg

Salsiccia di vitello 
Despar Premium

Offerta
18,00

€/kg

Tagliata di bovino 
Cucina Express

Offerta
6,50

€/kg

Pancetta a fette di suino 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
15,00

€/kg

Polpa legata per 
roastbeef di bovino 
Cucina Express
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Offerta
1,84

€/etto
Prosciutto cotto 
senza conservanti 
Despar Premium 
18,40 €/kg

Offerta
0,89

€/etto

Paella di pollo 
8,90 €/kg

Offerta
0,99

€/etto
Formaggio Asiago 
fresco D.O.P. 
San Rocco 
9,90 €/kg

Offerta
1,50

€/pz

Arancini  
al ragù

-30% -35%
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

La nostra proposta

Focaccia con cotto di Praga, zucchine e brie
con zucchine grigliate fresche e prosciutto cotto Praga Scelto Re

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza salsiccia e cime di rapa
Pizza stracciatella, pomodorini 
e olive

Le nostre proposte
 

•	 Pizza salsiccia e cime di rapa 

•	 Pizza stracciatella, pomodorini e olive 
con pomodorini freschi

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

In esclusiva negli Interspar di 
Rovigo - La Fattoria, Montebelluna, 
Bassano, Castelfranco e Mariano.

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

La nostra proposta
Focaccia XXX

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza XXX 
Pizza XXX

Le nostre proposte

•	 Pizza XXX 
XXX 

•	 Pizza XXX 
XXX

1,49
€/etto

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
4,39

€/kg

Pane Spiga*

Offerta
4,49

€/kg

Filoncino 
Pansoffice 
Parigino*

Offerta
13,90

€/kg

Mini croissant 
pomodoro e 
mozzarella o wurstel*

Offerta
0,90

€/pz
Cornetti lamponi, 
caramello salato, 
cioccolato, arancia 
amara*

1,49
€/etto
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 Offerta

Offerta
2,99

€/pz
Pancetta dolce o 
affumicata in cubetti 
Negroni 
4x75 g  - 9,97 €/kg

Offerta
2,59

€/pz
Philadelphia 
vaschetta 
Philadelphia 
350 g  - 7,40 €/kg

Offerta
1,79

€/pz
Yogurt Intero alla frutta 
gusti assortiti 
Sterzing Vipiteno 
8x125 g

Pasta sfoglia 
Delicata  rotonda 
Buitoni 
230 g 

1 kg

-50%

Offerta
1,19

€/pz

Bifidus bianco o limone 
Sojasun 
250 g  - 6,36 €/kg

a partire da

-35%
-35%



 Pesce proveniente 
 da allevamenti selezionati  
e controllati,  ubicati in aree 
idonee al benessere 
 dell’animale allevato con farine 
 non contenenti OGM e
 nel rispetto dell’ambiente.  

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
15,99

€/kg

Salmone fresco

Offerta
12,49

€/kg

Orata 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
9,99

€/kg

Mazzancolla 
precotta

Offerta
14,99

€/kg

Filetto di trota 
salmonata
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 Surgelati

Offerta
1,49

€/pz
Contorno Misto 
Benessere 
Orogel 
450 g  - 3,31 €/kg

Offerta
3,99

€/pz
Pollo alla Diavola 4 
Salti in Padella 
Findus 
400 g  - 9,98 €/kg

Offerta
1,99

€/pz

Cordon Bleu 
Aia 
240 g  - 8,29 €/kg

Offerta
3,49

€/pz

6 Coppa del Nonno 
Nestlé 
390 g  - 8,95 €/kg



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 31 maggio 2026

Abbinamenti: 
Soppressa trevigiana, frittata alle 
erbe, linguine alle vongole, 
torte salate alle verdure.

Offerta valida 
dall’1 al 31 maggio 2026

6 °C

Chardonnay

Offerta
2,59

€/pzSpumante Müller 
Thurgau Durello 
Cantina Soave Brut 
Maximilian I 
750 ml  - 3,45 €/L

Offerta
0,59

€/pz

Bibite assortite 
San Benedetto 
1,5 L  - 0,39 €/L

Offerta
0,90

€/pz

Birra 
Tuborg 
660 ml  - 1,36 €/L

-40%-30%

1,5
L1 L

Succo Bravo 
Premium 
gusti assortiti 
Rauch 
1 L

Offerta
1,29

€/pz

Spumante Prosecco 
Treviso DOC Brut 
La Gioiosa 
750 ml  - 6,66 €/L

Offerta
4,99

€/pz

-20%

-30%-35%
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 Offerta

Offerta
5,29

€/pz

Nocciolata 
Rigoni di Asiago 
650 g  - 8,14 €/kg

Offerta
2,19

€/pz
Kinder Colazione 
Più con 5 cereali o 
Integrale 
290 g  - 7,55 €/kg

Offerta
1,69

€/pz

Patatine Classiche 
San Carlo 
300 g  - 5,63 €/kg

Offerta
1,99

€/pz

Biscotti assortiti 
Balocco 
700 g  - 2,84 €/kg



 Offerta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
4,99

€/pz
Olio Extra Vergine  
di oliva Originale 
Bertolli 
1 L

Offerta
1,99

€/pz

Carciofi crudotto o funghi 
alla boscaiola con porcini in 
olio di girasole o borretane e 
peperoni in agrodolce o olive 
verdi giganti denocciolate 
Qualità Selezionata 
250/300 g  - 9,95 €/kg

Offerta
0,99

€/pzPassata della Maremma 
Toscana Extrafine 
Le Selezioni 
Cirio 
700 g  - 1,41 €/kg

Offerta
3,49

€/pzFiletti di tonno in 
olio di oliva o Extra 
Vergine di oliva 
Rio mare 
185 g  - 18,86 €/kg

1 L

Offerta
0,79

€/pz
Pasta di semola IGP 
formati assortiti 
Garofalo 
500 g  - 1,58 €/kg



www.despar.it 13

 Offerta

Offerta
1,99

€/pz
Sgrassatore 
universale assortito 
Chanteclair 
600 ml

Offerta
7,49

€/pzDetersivo liquido 
lavatrice Classico 
o Color 
Dixan 
52 lavaggi

Offerta
3,29

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Aria di Primavera 
o Sandalo & 
Caprifoglio 
Coccolino 
87 lavaggi

87
lavaggi

52
lavaggi

105
lavaggi

Offerta
5,49

€/pz
Carta cucina 
Asciugoni 
Regina 
6 rotoli

Offerta
8,90

€/pz
Gel lavastoviglie 
Tutto In 1 Classico o 
Limone 
3x35 lavaggi 
Pril 
1,89 L

6
rotoli

-57% -47%

-40% -23% -44%



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
0,65

€/pzAlimento per cane 
HFC Complete 
gusti assortiti 
Almo Nature 
85 g  - 7,65 €/kg

Offerta
6,19

€/pzCrocchette per 
cane Medium/Maxi 
assortite 
Purina One 
2,5 kg  - 2,48 €/kg

Offerta
1,59

€/pzBocconcini per gatto  
gusti assortiti 
Le Ghiottonerie 
Felix 
4x85 g  - 4,68 €/kg

Offerta
4,99

€/pz
Croccantini per gatto 
gusti assortiti 
Purina One 
1,5 kg  - 3,33 €/kg

2,5
kg

1,5
kg
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
10,90

€/pz
Confezione 3 calzini midi 
- tg: 39-42/43-46 
- colori assortiti 
- disponibile anche 
confezione 3 calze tennis 
Nike

Offerta
7,99

€/pzT-shirt uomo manica corta 
- 100% cotone 
- mis.:  M-XXL 
- colori assortiti 
Norway

Offerta
4,99

€/pz
Tovaglia antimacchia 
fantasia frutta 140x180 cm 
- disponibile anche misura 
140x240 cm a € 6,99

Offerta
8,99

€/pz

Copritutto 2 piazze 100% cotone 
- disponibile anche misura 1 
piazza a € 6,99

3
paia

 Offerta



SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

CASTELFRANCO VENETO (TV)  Via dei Carpani, 18/A - Tel.  +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

 ROVIGO  SS. 16  Loc. Borsea - Tel. 0425 473811

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI) Str. Bassano-Rosà 
Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Puoi ottenere i buoni anche nell’ App Despar Tribù!
*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

Dal 4 al 10 Maggio 2026

Buono 
spesa

utilizzabile 
dall’11 al 17 maggio 

su una spesa 
di almeno 60 €*

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Contenitori 
Click & Close 
- in vetro 
- misure 
e formati 
assortiti 
Simpex 
Professional

-20%

Offerta
89,00

€/pz

Friggitrice 9000 
Advance 
- 2200 W 
- doppia 
temperatura 
- finestra di 
visualizzazione 
e tecnologia 
PerfectCook 
- dotata di 
divisore mobile 
che permette 
di ottenere due 
cestelli da 4,5 L 
ciascuno 
- 8 menù 
preimpostati 
Cecotec

Offerta
19,90

€/pz

Bis padelle Tropical  
- corpo in alluminio 
100% riciclato 
- rivestimento 
interno antiaderente 
- adatte a tutti i piani 
cottura, compresa 
l’induzione 
- ø 24, 28 cm 
Alluflon

Offerta
59,90

€/pz

Estrattore 
Strong 
Titanium 
- 1300 W 
- disco con 
rivestimento 
in titanio 
- canale di 
entrata XXL 
- 19.000 giri/
min 
Cecotec

2
pezzi

9 L


